téléphone 670 26 32 96/696 90 24 44, BP: 575 Da rga lai E'Mail
communedarqala@qmaïl.com , dès publication du présent avis, sur présentation d'une
quïttance de versement à la Recette Municipale de la Commune de DARGALA, d'une somme
non remboursable de Quinze mille (15 000) francs CFA par lot au titre des frais d’achat du
dossier

2

1 1! :1• } H :

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par